
 

 

 

 

お客様各位 
 

１２月の店舗営業形態についてお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルスの影響によるスタッフの在宅勤務推奨、

休日確保のため、１２月毎週土曜日をご来店にて商品お引取・ご返

却予約のお客様のみご対応をさせていただきます。 

何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げますと共に、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

 

期間：２０２２年１２月１日～１２月３１日 

営業時間：１０：００～１２：００／１３：１５～１７：３０ 

※12：00～13：15は CLOSEとなります。 

 

・緊急のお客様は弊社担当者直通の携帯へご連絡お願いいたします。 

・商品のお問い合わせ、お見積依頼のお客様は弊社ウェブサイト 

お問い合わせフォームよりご連絡をお願いいたします。 

 

 

以 上 


